

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد																		
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)																					
گروه بیسکویت و چوب شور	کیلوگرم	۳۴۷,۸۶۶	۳۴۷,۸۶۶	۱۲۶,۶۷۳	۳۱,۳۹۸	۳۴۷,۸۶۶	۳۴۷,۸۶۶	۱۲۶,۶۷۳	۳۱,۳۹۸	۳۴۷,۸۶۶	۳۴۷,۸۶۶	۱۲۶,۶۷۳	۳۱,۳۹۸	۳۴۷,۸۶۶	۳۴۷,۸۶۶	۱۲۶,۶۷۳	۳۱,۳۹۸	۳۴۷,۸۶۶	۳۴۷,۸۶۶	۱۲۶,۶۷۳	۳۱,۳۹۸	۳۴۷,۸۶۶	۳۴۷,۸۶۶	۱۲۶,۶۷۳	۳۱,۳۹۸	تولید	۷,۸۰۱	۱۱۴,۱۶۲	۶۸,۲۳۳	۶۸,۲۳۳	۳۴,۲۶۲	۱۲۹,۰۳۳	۲۶۶,۲۱۲	۲۶۶,۲۱۲	۲,۹۶۵	۱۶۰,۷۳۱	۱۸,۲۴۷	۱۸,۴۴۷					
گروه آدامس شیک	کیلوگرم	۴۴۲,۰۷۱	۴۴۲,۰۷۱	۲۴۷,۸۶۱	۱۰۹,۸۲۰	۴۴۲,۰۷۱	۴۴۲,۰۷۱	۲۴۷,۸۶۱	۱۰۹,۸۲۰	۴۴۲,۰۷۱	۴۴۲,۰۷۱	۲۴۷,۸۶۱	۱۰۹,۸۲۰	۴۴۲,۰۷۱	۴۴۲,۰۷۱	۲۴۷,۸۶۱	۱۰۹,۸۲۰	۴۴۲,۰۷۱	۴۴۲,۰۷۱	۲۴۷,۸۶۱	۱۰۹,۸۲۰	۴۴۲,۰۷۱	۴۴۲,۰۷۱	۲۴۷,۸۶۱	۱۰۹,۸۲۰	تولید	۳۹,۵۵۲	۲۴۲,۶۳۷	۱۶۲,۰۱۲	۱۶۲,۰۱۲	۱۲۰,۴۱۵	۲۵۵,۴۴۵	۵۱۰,۵۴۰	۵۱۰,۵۴۰	۲۰,۵۹۵	۲۰۵,۲۵۱	۶۷,۴۶۹	۶۷,۴۶۹					
گروه ویفر	کیلوگرم	۲,۰۴۶	۲,۰۴۶	۲۴۸,۸۵۱	۷۵۸	۲,۰۴۶	۲,۰۴۶	۲۴۸,۸۵۱	۷۵۸	۲,۰۴۶	۲,۰۴۶	۲۴۸,۸۵۱	۷۵۸	۲,۰۴۶	۲,۰۴۶	۲۴۸,۸۵۱	۷۵۸	۲,۰۴۶	۲,۰۴۶	۲۴۸,۸۵۱	۷۵۸	۲,۰۴۶	۲,۰۴۶	۲,۰۴۶	۲,۰۴۶	تولید	۲۸۴	۲۳۲,۱۴۱	۲,۰۷۶	۲,۰۷۶	۱۸,۲۰۷	۲۶۵,۲۳۸	۶۹,۰۲۱	۶۹,۰۲۱	۱۷,۵۴۹	۲۶۵,۹۹۵	۶۵,۹۷۵	۶۵,۹۷۵					
گروه شکلات قدیم	کیلوگرم	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	۲۵۰,۵۸۰	۶۴۸	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	۲۵۰,۵۸۰	۶۴۸	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	۲۵۰,۵۸۰	۶۴۸	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	۲۵۰,۵۸۰	۶۴۸	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	۲۵۰,۵۸۰	۶۴۸	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	تولید	۲۰۱	۲۳۲,۰۸۵	۹۰۱	۹۰۱	۳,۸۶۶	۲۶۳,۳۱۶	۱۴,۶۸۲	۱۴,۶۸۲	۳,۲۱۸	۲۶۶,۰۲۸	۱۲,۰۹۶	۱۲,۰۹۶					
گروه پفک	کیلوگرم	۲۷۰	۲۷۰	۲۵۱,۸۵۲	۶۸	۲۷۰	۲۷۰	۲۵۱,۸۵۲	۶۸	۲۷۰	۲۷۰	۲۵۱,۸۵۲	۶۸	۲۷۰	۲۷۰	۲۵۱,۸۵۲	۶۸	۲۷۰	۲۷۰	۲۵۱,۸۵۲	۶۸	۲۷۰	۲۷۰	۲۷۰	۲۷۰	تولید	۰	۰	۰	۶۸	۲۵۱,۸۵۲	۲۷۰	۲۷۰	۰	۰	۰	۰						
جمع فروش صادراتی		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	۴۸,۰۲۹	۲۳۴,۲۳۲	۰	۱۸۷,۰۱۹	۸۶۰,۸۲۶	۰	۴۴,۲۳۷	۱۶۲,۹۸۷	۰	۱۴۲,۶۹۲	۶۹۶,۸۳۹	۰	۰	۰	۰		
درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
جمع درآمد ارائه خدمات		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					
برگشت از فروش:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					
گروه شکلات قدیم	کیلوگرم	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	۳۷۰,۸۴۰	(۴۶۸)	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	۳۷۰,۸۴۰	(۴۶۸)	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	۳۷۰,۸۴۰	(۴۶۸)	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	۳۷۰,۸۴۰	(۴۶۸)	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	۳۷۰,۸۴۰	(۴۶۸)	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	تولید	(۱۹۶)	۲۷۳,۲۶۱	(۷۱۷)	(۷۱۷)	(۴۶۸)	۳۷۰,۸۴۰	(۱,۲۶۲)	(۱,۲۶۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
گروه اسنک و پلت	کیلوگرم	(۵۷)	(۵۷)	۴۷۳,۶۸۴	(۲۷)	(۵۷)	(۵۷)	۴۷۳,۶۸۴	(۲۷)	(۵۷)	(۵۷)	۴۷۳,۶۸۴	(۲۷)	(۵۷)	(۵۷)	۴۷۳,۶۸۴	(۲۷)	(۵۷)	(۵۷)	۴۷۳,۶۸۴	(۲۷)	(۵۷)	(۵۷)	(۵۷)	(۵۷)	تولید	(۲)	۲۳۲,۲۳۲	(۶)	(۶)	(۲۷)	۴۷۳,۶۸۴	(۵۷)	(۵۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
گروه شکلات جدید	کیلوگرم	(۲۳۹)	(۲۳۹)	۵۷۷,۴۰۶	(۱۲۸)	(۲۳۹)	(۲۳۹)	۵۷۷,۴۰۶	(۱۲۸)	(۲۳۹)	(۲۳۹)	۵۷۷,۴۰۶	(۱۲۸)	(۲۳۹)	(۲۳۹)	۵۷۷,۴۰۶	(۱۲۸)	(۲۳۹)	(۲۳۹)	۵۷۷,۴۰۶	(۱۲۸)	(۲۳۹)	(۲۳۹)	(۲۳۹)	(۲۳۹)	تولید	(۳۷۰)	۳۷۶,۰۱۶	(۹۸۴)	(۹۸۴)	(۱۲۸)	۵۷۷,۴۰۶	(۲۳۹)	(۲۳۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
گروه ویفر	کیلوگرم	(۲۰۵)	(۲۰۵)	۲۲۹,۵۰۸	(۷)	(۲۰۵)	(۲۰۵)	۲۲۹,۵۰۸	(۷)	(۲۰۵)	(۲۰۵)	۲۲۹,۵۰۸	(۷)	(۲۰۵)	(۲۰۵)	۲۲۹,۵۰۸	(۷)	(۲۰۵)	(۲۰۵)	۲۲۹,۵۰۸	(۷)	(۲۰۵)	(۲۰۵)	(۲۰۵)	(۲۰۵)	تولید	(۴۰۸)	۲۳۸,۴۴۲	(۱,۷۸۶)	(۱,۷۸۶)	(۷)	۲۲۹,۵۰۸	(۲۰۵)	(۲۰۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
گروه بیسکویت و چوب شور	کیلوگرم	(۲۵۲)	(۲۵۲)	۱۵۰,۵۶۸	(۵۲)	(۲۵۲)	(۲۵۲)	۱۵۰,۵۶۸	(۵۲)	(۲۵۲)	(۲۵۲)	۱۵۰,۵۶۸	(۵۲)	(۲۵۲)	(۲۵۲)	۱۵۰,۵۶۸	(۵۲)	(۲۵۲)	(۲۵۲)	۱۵۰,۵۶۸	(۵۲)	(۲۵۲)	(۲۵۲)	(۲۵۲)	(۲۵۲)	تولید	(۴۷)	۱۱۶,۶۲۵	(۴۰۲)	(۴۰۲)	(۹۵)	۱۶۴,۹۲۱	(۵۷۶)	(۵۷۶)	(۴۲)	۱۸۷,۵۰۰	(۲۳۴)	(۲۳۴)	۰	۰	۰	۰	۰
گروه آدامس ولایت	کیلوگرم	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	۳,۰۴۴,۲۰۴	(۵,۹۳۰)	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	۳,۰۴۴,۲۰۴	(۵,۹۳۰)	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	۳,۰۴۴,۲۰۴	(۵,۹۳۰)	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	۳,۰۴۴,۲۰۴	(۵,۹۳۰)	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	۳,۰۴۴,۲۰۴	(۵,۹۳۰)	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	تولید	(۱۶)	۶۹۵,۶۵۲	(۲۳)	(۲۳)	(۵,۹۳۰)	۳,۰۴۴,۲۰۴	(۱,۹۴۷.۹)	(۱,۹۴۷.۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
گروه پفک	کیلوگرم	(۶)	(۶)	۲۳۲,۲۳۲	(۲)	(۶)	(۶)	۲۳۲,۲۳۲	(۲)	(۶)	(۶)	۲۳۲,۲۳۲	(۲)	(۶)	(۶)	۲۳۲,۲۳۲	(۲)	(۶)	(۶)	۲۳۲,۲۳۲	(۲)	(۶)	(۶)	(۶)	(۶)	تولید	۰	۰	۰	(۲)	۲۳۲,۲۳۲	(۶)	(۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰				

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد				
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)							
جمع برگشت از فروش						(۶,۶۲۵)																			
تخفیفات						(۳۱۷,۰۶۰)																			
جمع						۲,۸۶۴,۳۲۵																			

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰